

**Ref: ADL/SE/2025-26/16**  
**June 14, 2025**

To,  
Listing/ Compliance Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**BSE CODE: 524348**

To,  
Listing/ Compliance Department  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,  
G Block Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400051  
**NSE SYMBOL: AARTIDRUGS**

Dear Sir/Madam,

**Ref:** Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**Sub:** Submission of Notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we hereby enclose copies of the notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, published on Saturday, June 14, 2025 in the following newspapers in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Pratahkal (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**FOR AARTI DRUGS LIMITED**

**RUSHIKESH DEOLE**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**  
ICSI M. No.: F12932



# Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

**Corporate Office :** Mahendra Industrial Estate,  
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,  
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)  
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)  
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144  
Email: admin@aartidrugs.com  
website: www.aartidrugs.com  
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

**Published in Financial Express (English) on Saturday i.e. June 14, 2025**

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SATURDAY, JUNE 14, 2025

FINANCIAL EXPRESS

13



## Aarti Drugs Limited

CIN: L37060MH1984PLC055433

**Regd. Off:** Plot No. N-198, M.I.D.C. Tarapur, Village Pamtembhi, Tal. and Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra.  
**Corp Office:** Ground Floor, Mahendra Industrial Estate, Plot No. 109-D, Road No. 29, Sion (East),  
Mumbai 400 022 Phone: 022- 2401 9025 | Fax: 022-2407 3462  
**Website:** www.aartidrugs.co.in | **Email:** investorrelations@aartidrugs.com

**NOTICE**  
**(For the attention of Equity Shareholders of the Company)**  
**Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the**  
**Demat Account of the Investor Education and**  
**Protection Fund (IEPF) Authority**

This NOTICE is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rule").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually, to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority under the said rules, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to Demat Account of IEPF Authority on its website at <http://www.aartidrugs.co.in>. Shareholders are requested to refer to the aforesaid website of the Company to verify the details of un-encashed dividend(s) and the shares that are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority/Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority, may note that the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to Demat Account of IEPF Authority pursuant to the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and share transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **July 12, 2025** the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to Demat Account of IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact Company's Registrar and Transfer Agents (RTAs) at **MUG Intime India Private Limited** (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Unit: Aarti Drugs Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083. Tel: 022-49186000. Email: rnt.helpdesk@in.mpms.mug.com

**By Order of the Board of Directors**  
**For AARTI DRUGS LIMITED**  
Sd/-  
**RUSHIKESH DEOLE**  
**COMPANY SECRETARY**  
ICSI M. No.: F12932

PLACE: MUMBAI  
DATE: June 13, 2025

**Regd. Office :** Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Tal-Palghar, Dist.Palghar - 401 506.(MH)



**Aarti Drugs Limited**

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

**Corporate Office :** Mahendra Industrial Estate,  
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,  
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)  
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)  
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144  
Email: admin@aartidrugs.com  
website: www.aartidrugs.com  
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

**Published in Mumbai Pratahkal (Marathi) on Saturday i.e. June 14, 2025**

**प्रतःकाल**  
www.pratahkal.com

मुंबई, शनिवार दि. १४ जून २०२५



## आरती ड्रग्स लिमिटेड

सीआयएन : L37060MH1984PLC055433

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्रमांक एन-१९८, एमआयडीसी तारापुर, गाव पामटेंभी, ता. आणि जिल्हा. पालघर - ४०१ ५०६, महाराष्ट्र.

कार्य कार्यालय : तळ मजला, महेंद्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, प्लॉट क्रमांक १०९-डी, रोड क्रमांक २९, सायन (पूर्व), मुंबई ४०० ०२२ फोन : ०२२-२४०१ ९०२५ फॅक्स : ०२२-२४०७ ३४६२

वेबसाइट : www.aartidrugs.co.in ईमेल : investorreactions@aartidrugs.com

**सूचना**

**(कंपनीच्या इक्विटी शेअरहोल्डर्सच्या लक्षात आणून देण्यासाठी)**

**उप : कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरण करण्याकरिता.**

सदर सूचना कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित केली आहे, जी गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ सह वाचली जाते, ज्यात सुधारणा केल्या आहेत आणि वेळोवेळी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एकत्रितपणे नियम म्हणून संदर्भित) जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांच्या अनुषंगाने प्रकाशित केली आहे.

नियमांमध्ये, इतर बाबींसह, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्याच्या नावाने सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ शेअरहोल्डर्सनी ज्यांच्या संदर्भात लाभांश दिला नाही किंवा दावा केला नाही अशा सर्व शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या तरतुदी आहेत.

नियमांमध्ये नमूद केलेल्या विविध आवश्यकतांचे पालन करून, कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या कळवले आहे ज्यांचे शेअर्स जप्त करण्यास पात्र आहेत. योग्य कारवाई करण्यासाठी सदर नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यात आले आहे.

कंपनीने अशा शेअरहोल्डर्सची आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित होणाऱ्या शेअर्सची संपूर्ण माहिती <http://www.aartidrugs.co.in> या वेबसाइटवर अपलोड केली आहे. शेअरहोल्डर्सना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीच्या वरील वेबसाइटचा संदर्भ घ्यावा आणि न झालेल्या लाभांशाची आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या शेअर्सची पडताळणी करावी.

शेअरहोल्डर्सनी नोंद घ्यावी की, हक्क न दिलेला लाभांश आणि आयईपीएफ प्राधिकरण/डीमॅट खात्यात हस्तांतरित केलेले शेअर्स, जर असतील तर, नियमांद्वारे विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत दावा करू शकतात. संबंधित शेअरहोल्डर्स, ज्यांचे शेअर्स भौतिक स्वरूपात शेअर्स आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की त्यांच्या नावावर नोंदणीकृत मूळ शेअर प्रमाणपत्रे स्वयंचलितपणे रद्द होतील आणि ते अ-वाटाघाटीयोग्य मानले जातील. शेअरहोल्डर्सनी पुढे नोंद घ्यावी की अपलोड केलेले तपशील नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात शेअर्स हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने कंपनीने डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी केल्याबद्दल कंपनीच्या वेबसाइटवर सूचना दिल्या पाहिजेत आणि त्याबाबत पुरेशी सूचना दिली पाहिजे. कृपया लक्षात ठेवा की सदर नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेल्या दावा न केलेल्या लाभांश आणि शेअरच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही.

जर कंपनीला १२ जुलै २०२५ पर्यंत संबंधित शेअरहोल्डर्सकडून कोणताही संदेश मिळाला नाही तर, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार देय तारखेपर्यंत शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करेल.

जर भागधारकांना विषय आणि नियमांबद्दल काही शंका असतील तर ते एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे), युनिट: आरती ड्रग्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई येथील कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स (आरटीए) शी संपर्क साधू शकतात. ४०००८३. दूरध्वनी: ०२२-४९९८६०००. ईमेल: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
आरती ड्रग्स लिमिटेडसाठी

**सही/-**  
**क्राधिकेश देवळे**  
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : १३ जून २०२५

आयसीएसआय एम. क्रमांक : एफ१२९३२